
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ    

 

от  18.03.2020                                                                                                                        №17  

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение»  Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области Шорохова Г.И. 

 

 

Рассмотрев обращение Губернатора Ленинградской области, заявление депутата 

совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» Г.И. Шорохова, руководствуясь 

федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение», совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета депутатов муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области Шорохова Геннадия Ивановича 18 марта 2020 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Бугровский вестник». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение»                                                                    Е.В. МОИСЕЕВА 

 


